Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 297/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 091/2017

DATA DA ASSINATURA: 13 de novembro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: C.B. Comércio de Livros e Brinquedos Boff Ltda.

OBJETO: Aquisição de brinquedos e jogos educativos, destinados à

Secretaria de Educação deste Município de Planalto.

ITENS: 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,

21,22.

VALOR TOTAL: R$ 25.535,75 (vinte e cinco mil, quinhentos e trinta e

cinco reais e setenta e cinco centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2017

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal